МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»
12.01.2017 года                                    Приказ                                                № 33
г. Кудымкар
В соответствии с Уставом образовательного учреждения,  на основании направления  управления образования  администрации города Кудымкара
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить во 2 младшую группу № 2 «Неваляшки» с 12 января 2018 года следующего ребенка:
	№ п\п
	Ф.И. ребенка
	Дата рождения
	Дата выдачи направления

	1.1.
	Дерябину Ульяну Руслановну
	06.05.2014

	 Напр. 12.01.2018

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ Пронина А.В.

МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»
12.01.2018 года                                    Приказ                                                № 34
г. Кудымкар
Об отчислении воспитанника
На основании Устава  образовательного учреждения, письменного заявления родителей от 12.01.2018 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
отчислить из числа воспитанников МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»       г. Кудымкара в связи со сменой жительства в город Пермь  Ельцову Анастасию Валерьевну 14.01.2014 года рождения   с 15.01.2018 года.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ Пронина А.В.

[bookmark: _GoBack]

МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»

12.01

.2017 года                                    Приказ                                                №

33

г. Кудымкар

В соответствии с Уставом образовательного учреждения,  на основании

направления  управления образования  администрации города Кудымкара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

.

Зачислить в

о

2

младшую группу №

2

«

Неваляшки

» с

12 января 2018

года

следующ

его ребенка:

№

п

\

п

Ф.И.

ребенка

Дата рождения

Дата выдачи

направления

1.

1.

Дерябину Ульяну Руслановну

06.05.2014

Напр. 12.01.2018

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ Пронина А.В.

МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»

12.01.2018

года                                    Приказ                                                №

3

4

г. Кудымкар

Об отчислении воспитанника

На основании Устава  образовательного учреждения, письменного

заявления родителей от

12.01.2018

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить из числа воспитанников МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»

г. Кудымкара в связи со сменой жительства

в город Пермь

Ельцов

у

Анастаси

ю Валерьевну

14.01.2014

года рождения   с

15.01.2018

года.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ П

ронина А.В.

МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»   12.01 .2017 года                                    Приказ                                                №  33   г. Кудымкар   В соответствии с Уставом образовательного учреждения,  на основании  направления  управления образования  администрации города Кудымкара   ПРИКАЗЫВАЮ:   1 .   Зачислить в о   2   младшую группу №   2   « Неваляшки » с  12 января 2018   года  следующ его ребенка:

№  п \ п  Ф.И.  ребенка  Дата рождения  Дата выдачи  направления

1. 1.  Дерябину Ульяну Руслановну  06.05.2014      Напр. 12.01.2018

  Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ Пронина А.В.     МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»   12.01.2018   года                                    Приказ                                                №  3 4   г. Кудымкар   Об отчислении воспитанника   На основании Устава  образовательного учреждения, письменного  заявления родителей от  12.01.2018   года   ПРИКАЗЫВАЮ:   отчислить из числа воспитанников МБДОУ «Детский сад № 16 «Ёлочка»        г. Кудымкара в связи со сменой жительства   в город Пермь     Ельцов у   Анастаси ю Валерьевну  14.01.2014   года рождения   с  15.01.2018   года.      Заведующий МБДОУ «Детский сад № 16»_____________ П ронина А.В.